
Smlouva o vytvoření provozního a integračního prostředí pro Jednotný informační systém práce a sociálních věcí a 

poskytování souvisejících služeb

Strana 1 / 1

Příloha č. 3

Realizační tým Poskytovatele

Člen realizačního týmu Kontaktní údaje

Projektový manažer

Jméno a příjmení: Jiří Šilhan

Telefon: +420 910 972 249

E-mail: jiri.silhan@autocont.cz

Architekt provozního a 

integračního prostředí 

informačních systémů 1

Jméno a příjmení: Roman Betka

Telefon: +421 415 114 304]

E-mail: Roman.Betka@autocont.sk

Architekt provozního a 

integračního prostředí 

informačních systémů 2

Jméno a příjmení: Michael Juřek

Telefon: +420 606 630 695

E-mail: Michael.Jurek@hotmail.cz

Specialista pro provozní a 

integrační prostředí 

informačních systémů

Jméno a příjmení: Daniel Danaj

Telefon: +421 415 114 239

E-mail: Daniel.Danaj@autocont.sk

Specialista pro Microsoft 

SharePoint

Jméno a příjmení: Jiří Mánek

Telefon: +420 910 972 104

E-mail: Jiri.Manek@autocont.cz

Specialista pro identity 

management, identifikaci a 

autorizaci

Jméno a příjmení: Miroslav Černý

Telefon: +420 261 197 111

E-mail: Miroslav.cerny@microsoft.com

Specialista pro bezpečnost IS

Jméno a příjmení: Michal Kolařík

Telefon: +420 910 972 619

E-mail: michal.kolarik@autocont.cz

Manažer servisní podpory

Jméno a příjmení: Michal Holešovský

Telefon: +420 910 974 501

E-mail: Michal.Holesovsky@autocont.cz



Smlouva o vytvoření provozního a integračního prostředí pro Jednotný informační systém práce a sociálních věcí a 

poskytování souvisejících služeb

Strana 1 / 2

Příloha č. 4

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa

Adresa Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

E-mail robert.baxa@mpsv.cz

Telefon +420 221 922 836

Fax +420 224 918 391

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení Mgr. Jiří Károly

Adresa Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

E-mail jiri.karoly@mpsv.cz

Telefon +420 221 922 447

Fax +420 224 918 391

ve věcech technických:

Jméno a příjmení Bc. Karel Svítil

Adresa Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

E-mail karel.svitil@mpsv.cz

Telefon +420 221 922 550

Fax +420 224 918 391



Smlouva o vytvoření provozního a integračního prostředí pro Jednotný informační systém práce a sociálních věcí a 

poskytování souvisejících služeb

Strana 2 / 2

Za Poskytovatele:

ve věcech smluvních: 

Jméno a příjmení Ing. Vlastimil Palata

Adresa Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4

E-mail Vlastimil.Palata@autocont.cz

Telefon +420 910 972 701

Fax +420 910 970 102

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení Ing. Tomáš Faško

Adresa Líbalova 2348/1, 149 00, Praha 4

E-mail Tomas.Fasko@autocont.cz

Telefon +420 910 974 617

Fax +420 910 970 102

ve věcech technických:

Jméno a příjmení Bc. Jiří Šilhan

Adresa Líbalova 2348/1, 149 00, Praha 4

E-mail jiri.silhan@autocont.cz

Telefon +420 910 972 249

Fax +420 910 970 102



Smlouva o vytvoření provozního a integračního prostředí pro Jednotný informační systém práce a sociálních věcí a 

poskytování souvisejících služeb

Strana 1 / 1

Příloha č. 5

Seznam subdodavatelů

1)

Název: AutoCont SK a.s.

Sídlo: 851 01 Bratislava, Einsteinova 24

Právní forma: akciová společnost

Identifikační číslo: 36396222

Rozsah plnění Smlouvy: méně než 10%

2)

Název: Michael Juřek

Sídlo: Přípotoční 1528/2, 101 00 Praha 10

Právní forma: fyzická osoba

Identifikační číslo: 02294494

Rozsah plnění Smlouvy: méně než 10%

3)

Název: Microsoft s.r.o.

Sídlo: BB Centrum, budova Alfa, Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo: 47123737

Rozsah plnění Smlouvy: méně než 10%




